
 Klub PMD 
 občanské sdružení „Víme, co s volným časem“ 

 

 ____________________________________________________________________________________  

Klub PMD pro Vás pořádá spoustu zajímavých akcí během celého roku. 
více informací k jednotlivým akcím získáte na těchto adresách 

http://www.klub-pmd.cz akce@klub-pmd.cz Klub PMD, o.s. © 2009 

 

  
 Pojďte s námi, děcka, 
 do starého Řecka! 
  

 Tam hora Olymp je a na ní žijí bozi 
 Bůh slunce Hélios se po obloze vozí 
 Domy jsou z mramoru, v těch boháči si hoví 
 Tam každý chlapec má vzor v činech Héraklových 
  
 Co je svět náš světem, jasné je i dětem, 
 Zadarmo že pranic není tu. 
 Nikdo v Řecku starém, nedává nic darem, 
 Ani věční bozi z Olympu. 
  
 Sami tedy svými činy, musíte bohy přesvědčit, 
 Že jste toho daru hodni, 
 v bohatství a úctě pak budete žít. 
  
 (A. Losev: Malý Hérakles. Přeložil J. Mlejnek, zveršoval V. Nekvinda, 
 upravili K. Exnerová a J. Janků) 

 

 

 
Tábor je určen pro děti od 8 do 14 let. Místem odjezdu (i příjezdu) je Mladá Boleslav. 

 

 

Co Vás čeká? 
 napínavá celotáborová hra, jejíž 

výsledek závisí jen na Vás 

 výlety, zábava, hry a vůbec vše, co 
patří k těm správným prázdninám  

 skvělá parta lidí, staří známí i noví 
kamarádi  

 návštěvy zajímavých hostů  

 výzvy, které vás donutí překonat 
své já 

 

KDY: 4. 7. – 18. 7. 2009 
 

KDE: Cvikov (Chatová základna DDM Cvikováček) 
 

CENA: 3990,- Kč 
 

(v ceně je zahrnut pobyt, pitný režim, stravování 5x denně, pojištění, doprava, veškeré 
vstupy). Kromě kapesného na koupení pohledů a známek už nemusíte platit vůbec nic. 
 

 

 
Všechny potřebné informace naleznete na adrese http://www.klub-pmd.cz/pmd2009 


